
 

 

UCHWAŁA NR LIV.709 .2018 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 7 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Boguchwała na 2018 rok. 

   

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Boguchwała na 2018 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit „d”, pkt 10 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawa z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077).Rada Miejska w Boguchwale 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 701.210,00zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie –603.210,00zł, w tym: 

- środki finansowe pochodzące z wyodrębnionego subkonta wydatków niewygasających z 2017r., których 

termin realizacji minął – 8.210,00zł; 

- opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi – 210.000,00zł 

- zwrot podatku vat – 385.000,00zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 98.000,00zł 

- środki finansowe pochodzące z wyodrębnionego subkonta wydatków niewygasających z 2017r.– 

98.000,00zł. 

2. Szczegółowe zmiany kwot dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa tabela nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 3.276.412,00zł, z tego: 

1) wydatki bieżące o kwotę 666.412,00zł, w tym: 

- zakup usług geodezyjnych – 2.890,00zł ; 

- koszty utrzymania gminnych budynków i obiektów komunalnych oraz wielofunkcyjnych- 5.320,00zł; 

- „Rekompensata z tytułu powierzonego zadania w zakresie utrzymania i remontów bieżących dróg 

chodników i placów gminnych” – 65.000,00zł. (w tym koszenie placów gminnych i utrzymanie 

fontanny); - zmiana klasyfikacji budżetowej 

- funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi – 210.000,00zł 

- dotacja celowa dla Parafii Rzymsko – Katolickiej w Boguchwale na wykonanie robót konserwacyjnych 

związanych z remontem zabytkowej kaplicy cmentarnej – 21.400,00zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 czerwca 2018 r.

Poz. 2875



- dotacja podmiotowa dla Lokalnego Ośrodka Kultury „RAZEM” w Niechobrzu – 5.000,00zł; 

- dotacja podmiotowa dla Lokalnego Ośrodka Kultury „WSPÓLNOTA” w Zgłobniu – 5.000,00zł; 

- dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Boguchwale – 15.000,00zł; 

- dotacja celowa dla gminnych instytucji kultury na organizację imprez kulturalnych i prowadzenie kół 

zainteresowań - 131.500,00zł; 

- dotacja celowa dla gminnych instytucji kultury na prowadzenie profilaktyki w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi- Lokalny Ośrodek Kultury "RAZEM" w Niechobrzu- 5.000,00zł; 

- dotacja celowa dla gminnych instytucji kultury na prowadzenie profilaktyki w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi- Lokalny Ośrodek Kultury "WSPÓLNOTA" w Zgłobniu- 5.000,00zł; 

- dotacja celowa dla gminnych instytucji kultury na prowadzenie profilaktyki w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi- Miejskie Centrum Kultury w Boguchwale- 3.000,00zł; 

- dotacja celowa dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie Gminy Boguchwała z przeznaczeniem na 

sprawowanie opieki nad dziećmi do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dziecko 

kończy 3 lata – 18.000,00zł; 

- wynagrodzenia wraz z pochodnymi pracowników pedagogicznych w jednostkach oświatowych – 

164.302,00zł; - zmiana klasyfikacji budżetowej 

- „Doposażenie miejscowości w urządzenia fitness-siłownia zewnętrzna” w miejscowości Zarzecze – 

10.000,00zl 

2) wydatki majątkowe o kwotę 2.610.000,00zł, w tym: 

- „Rozbudowa remizy OSP w Nosówce” – 230.000,00zł; 

- dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zarzeczu na dofinansowanie zakupu zestawu 

hydraulicznych narzędzi ratowniczych– 32.000,00zł; 

- „Budowa i modernizacja dróg gminnych” – 98.000,00zł; 

- Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa budynku Zespołu Szkół w Kielanówce – 95.000,00zł; 

- „Zwiększenie udziału energii ze źródeł odnawialnych na terenie ROF”– 10.000,00zł; 

- Zakup lokalu na potrzeby żłobka- 650.000,00zł. 

- wydatki związane z nabyciem nieruchomości (gruntów) w Gminie Boguchwała – 1.430.000,00zł. 

- podwyższenie kapitału zakładowego Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o.– 65.000,00zł. 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 343.802,00zł, z tego: 

- „Rekompensata z tytułu powierzonego zadania w zakresie utrzymania i remontów bieżących dróg 

chodników i placów gminnych” – 65.000,00zł. (w tym koszenie placów gminnych i utrzymanie fontanny); - 

zmiana klasyfikacji budżetowej 

- wydatki na pozostałe działania związane z kulturą – 101.500,00zł; 

- pozostałe wydatki bieżące związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi – 13.000,00zł. 

- wynagrodzenia wraz z pochodnymi pracowników pedagogicznych w jednostkach oświatowych – 

164.302,00zł; - zmiana klasyfikacji budżetowej 

3. Szczegółowe zmiany kwot wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa tabela nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

4. Szczegółowe zmiany udzielonych dotacji z budżetu gminy określa Załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy na 2018r. o kwotę 2.231.400,00zł i ustala się 

planowany deficyt budżetu gminy na 2018r. w kwocie 12.055.284,39zł, który sfinansowany zostanie 

przychodami pochodzącymi z tytułu: 

1) pożyczek długoterminowych w kwocie 325.000,00zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2875



2) emisji obligacji komunalnych w kwocie 5.766.649,00zł, 

3) spłaty pożyczki udzielonej w 2017r. ze środków publicznych w kwocie 870.000,00zł, 

4) wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu gminy, w tym 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 5.093.635,39zł. 

2. Zwiększa się planowane przychody budżetu na 2018r. z tytułu wolnych środków, jako nadwyżka 

środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 536.574,00zł i ustala się w kwocie 5.093.635,39zł. 

3. Zwiększa się planowane przychody budżetu na 2018r. z tytułu emisji papierów wartościowych – 

obligacji komunalnych w kwocie 1.694.826,00zł i ustala się w kwocie 10.227.000,00zł. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 10.227.000,00zł na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, emisji obligacji komunalnych w kwocie 

4.460.351,00zł oraz na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5.766.649,00zł. 

5. Szczegółowe zmiany kwot przychodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa tabela nr 3. 

§ 4. Zwiększa się maksymalną wysokość pożyczek krótkoterminowych udzielanych przez Burmistrza 

Boguchwały w roku budżetowym o kwotę 1.000.000,00zł i ustala się w kwocie 2.000.000,00zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Boguchwały, a nadzór nad jej wykonaniem powierza się 

Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Wiesław Kąkol 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2875



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2875



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2875



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2875



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2875



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2875



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2875



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2875



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2875


		2018-06-22T12:00:47+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




